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2,406,009.00

2,406,009.00

2,033,621.00

1,308,411.00

17,514.00

79,199.00

3,366.00

625,131.00

326,215.00

266,272.00

59,943.00

46,173.00

46,173.00

34,013.00

34,013.0057.02 Ajutoare sociale cval indemnizații

10.02.03 "Uniforme si echipament obligatoriu"
C/val echipament cadre 

luna martie 2021

Contributii aferente 

drepturilor salariale
10.03 "Contribuții"

10.03.07 "Contributia asiguratorie pentru munca"

Titlul IX "Asistență socială"

Norma de hrana aferenta 

lunii martie 2021

10.01.01 "Salarii de baza"

10.01.03 "Indemnizatie de conducere"

10.01.05 "Spor pentru conditii de munca"

10.01.30 "Alte drepturi salariale in bani"

10.02.02 "Norme de hrana"

10.02 "Cheltuieli salariale în natura"

10.01.06 "Alte sporuri"

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

INSPECTORATUL GENERAL DE AVIAȚIE

SITUAȚIA

privind plățile efectuate în data de 11.03.2021

Denumirea indicatorului
Suma 

plătită
Explicație

RON

Drepturi salariale aferente 

lunii februarie 2021

20

CAP. 61.01.50 "Ordine publică"

Titlul I "Cheltuieli de personal"

10.01 "Cheltuieli salariale în bani"


